
Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021 № 3

г. Свободный

Об утверждении Плана проверок физических лиц 
на территории Свободненского района на 2021 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Амурской области от 29.12.2014 № 479-03 «О порядке осуществления 
муниципального земельного контроля на территории Амурской области», 
постановлением администрации Свободненского района от 27.01.2015 №30 
«Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле за 
использованием земель на территории Свободненского района Амурской 
области», 
постановляю :

1. Утвердить прилагаемый План проверок физических лиц на 
территории Свободненского района на 2021 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Свободненского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Э.С.Агафонова



УТВЕРЖДЕН

постановлением 
администрации 
Свободненского района 
от 13.01.2021 № 3

План проверок физических лиц 
на территории Свободненского района на 2021 год

№

п/п
Ф.И.О.

физического
лица

Местоположение, 
кадастровый 

номер земельного 
участка

Цель и форма 
проведения проверки

Сроки
проведения

проверки

Наименование
органа

1 Чудаков А. В. 28:21:011101:27 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

март Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

2 Плисик С.В. 28:21:011804:565 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

март Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

3 Голубков В.В. 28:21:011802:211 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

март Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

4 Брылев В.В. 28:21:012205:28 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

июнь Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

5 Василенко А.А. 
Василенко Т.Е.

28:21:012205:21 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

июнь Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

6 Харлашкин А.И. 
Харлашкина ДА.

28:21:012205:18
28:21:012205:19

Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

июнь Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

7 Лизунов Н.В. 28:21:000000:1908 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

июнь Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

8 Каминский Р.В. 28:21:000000:2211 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

июль Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района



9 Караванова С.О. 28:21:011209:7
28:21:010909:71

Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

июль Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

10 Комарова С. Н. 28:21:010503:157 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

июль Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

11 Чернов Ю.Г. 28:21:000000:1068
28:21:000000:1069
28:21:000000:376
28:21:000000:1997

Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

июль Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

12 Новокрещенова
Е.В.

28:21:011208:94 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

июль Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

13 Перкова Е.Г. 
Николаев К.Г. 
Николаев О.Г.

28:21:000000:354 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

июль Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

14 Караванов В.Я. 28:21:011801:1148 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

август Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

15 Устюгов С.А. 28:21:000000:1382
28:21:000000:1082

Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

август Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

16 Микитин ММ. 28:21:010102:254 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

август Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района

17 Каралаш А.Л. 28:21:011017:111 Соблюдение земельного 
законодательства (выездная)

август Отдел по управлению
имуществом
администрации
Свободненского
района


